
Klapki Anatomico 4155-ESD-21
 Kod 4155-ESD-21

Typ Klapki z otwartymi palcami

Kategoria Obuwie ESD, Obuwie zawodowe

Rozmiary 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

Kolory biały

Podeszwa PU

Cholewka skóra

Wkładka skóra

Certyfikaty CE
EN-20347
ESD EN 61340

Antyelektrostaty
czny

Antypoślizgowa
podeszwa

CE Cholewka
skórzana

Damsko-męskie ESD Oddychające
materiały

Skóra biała -21

Towar na
zamówienie

Wyściółka
skórzana

Opis
Obuwie ochronne wysoko specjalistyczne z zabezpieczeniem ESD (Electro Static Discharge) do użytku w strefach EPA (Electrostatic
Protected Area), w których powinno się zawsze używać sprzętów z zabezpieczeniem ESD. Obuwie jest godne z zaleceniami norm
ochrony przed wyładowaniami elektrostatycznymi. Gwarantuje całkowite zabezpieczenie przed wyładowaniami ESD jest konieczne w
obsłudze nowoczesnych urządzeń elektronicznych oraz w procesie produkcyjnym urządzeń elektronicznych. Człowiek generuje
ładunki prądu statycznego przy każdym ruchu. Kontakt z materiałem przewodzący powoduje natychmiastowy przepływ ładunków.
Jest to tzw. zjawisko ESD (Electro Static Discharge). Ładunki statyczne stały się jednym z większych problemów przemysłu
elektronicznego. Zastosowanie: elektronika, optyka, przemysł precyzyjny, produkcja półprzewodników, komputerów, chemia. ESD
jest synonimem Electro Static Discharge i opisuje przepływ (wyładowanie) ładunków prądu statycznego pomiędzy dwoma ciałami
podczas kontaktu. Ładunki statyczne stały się jednym z większych problemów przemysłu elektronicznego. Norma 61340-5-2 zaleca
stosowanie specjalistycznego obuwia w celu zabezpieczenia się przed zjawiskiem ESD. Firma Julex jest producentem
specjalistycznego obuwia z zabezpieczeniem ESD do użytku w strefach EPA (Electrostatic Protected Area). Nasze produkty są zgodne
z następującymi normami: ? PN-EN ISO 20 347:2005(U) - Wymagania dla obuwia zawodowego do użytku w pracy, ? PN-EN ISO
61340-5-1 - Elektryczność statyczna część 5-1. (IEC 61340-5-1) Ochrona przyrządów elektronicznych przed elektrycznością statyczną
- Wymagania ogólne, ? PN-EN 61340-5-2 - Elektryczność statyczna część 5-2. (IEC 61340-5-2) Ochrona przyrządów elektronicznych
przed elektrycznością statyczną ? Przewodnik użytkownika Nasze produkty zostały poddane badaniom zgodnie z wymaganiami norm
i pozytywnie przeszły wszystkie testy. Na życzenie klienta każdy para obuwia schodząca z produkcji może być sprawdzona i
opatrzona indywidualnym wynikiem testu. Stosowanie obuwia ESD jest konieczne w obsłudze nowoczesnych urządzeń
elektronicznych oraz w procesie produkcyjnym urządzeń elektronicznych. 
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Kolekcja
JULEX w oparciu o wieloletnie doświadczenie stworzyliśmy pod tą marką obuwie dla profesjonalistów, osób
pracujących w najtrudniejszych warunkach. Połączyliśmy cechy takie jak odporność, ochrona i komfort
spełniając wymagania norm europejskich dla obuwia zawodowego i ochronnego. Większość modeli może
być stosowana w przedsiębiorstwach z wdrożonym systemem HACCP. Wytrzymałe i odporne na
działanie czynników zewnętrznych, dzięki czemu znalazły zastosowanie min. w przemyśle spożywczym,
mięsnym oraz w gastronomii, kuchni, dla kucharzy.
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